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Årsredovisningen 2022  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Årsredovisning 2022 för Huddinge kommun enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 15 mars 2023 godkänns. 

2. Av 2022 års resultat avsätts 29,1 mnkr till kommunens resultatutjämningsreserv. 

3. Över- och underskott i nämndernas driftbudget 2022 överförs enligt tabell 2 i 
kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 15 mars 2023 och 
redovisas under eget kapital. 

4. Överföringar av ej utnyttjad investeringsram för nämnderna år 2022 med 
motsvarande tillägg till investeringsbudgeten för 2023, godkänns enligt tabell 3 i 
kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 15 mars 2023. 

Kommunstyrelsens beslut 

Kultur- och fritidsnämndens hemställan om att avbryta projekteringen avseende 
flytten av Husets verksamhet till Fullersta Bio godkänns. Upparbetade kostnader om 
totalt 2,6 mnkr finansieras av 2023 års reserverade medel för tillkommande lokaler. 

 
Sammanfattning 
År 2022 ökade kommunkoncernens resultat till 671 mnkr. Kommunens årsresultat 
enligt det ekonomiska målet (resultat exklusive exploaterings- och realisationsvinster) 
uppgår till 452 mnkr, vilket motsvarar 6,4 procent av skatter, generella statsbidrag 
och kommunalekonomisk utjämning och ett överskott mot budget med 355 mnkr. 
Med exploaterings- och realisationsvinster är kommunens resultat 630 mnkr. 
Kommunens bolag och till övriga juridiska personer bidrog med ett överskott på 83 
mnkr (före elimineringar och justeringar). 
Av 2022 års resultat föreslås en avsättning till kommunens resultatutjämningsreserv 
med 29,1 mnkr. Den ackumulerade avsättningen till resultatutjämningsreserven skulle 
därmed uppgå till 703 mnkr, vilket är det högsta möjliga beloppet (10 procent av 
skatter och utjämning) enligt kommunens ekonomistyrningsprincipen. 
En samlad bedömning av fastställda finansiella mål och verksamhetsmål är att 
måluppfyllelsen anses vara god och att kommunen och koncernen uppfyller 
kriterierna för god ekonomisk hushållning. 
Resultatöverföring för nämnderna föreslås med -29 mnkr. Nämndernas balanserade 
resultat till och med 2022 blir därmed 141 mnkr. 
En överföring på 45,3 mnkr av 2022 års investeringsmedel föreslås till 2023. 
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Överläggning 
I ärendet yttrar sig Jelena Drenjanin (M), Sara Heelge Vikmång (S), Nujin Alacabek 
(V), Rasmus Lenefors (S), Tomas Selin (C) och Aza Cheragwandi (S). 
 
Rasmus Lenefors (S) och Tomas Selin (C) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag till 
beslut.  
 
Nujin Alacabek (V) yrkar bifall till eget förslag som biläggs protokollet.  
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med arbetsutskottets 
förslag till beslut eller i enlighet med Nujin Alacabeks (V) yrkande och finner att 
kommunstyrelsen beslutar i enlighet med arbetsutskottets förslag till beslut.  
 
Reservationer 
Nujin Alacabek (V) reserverar sig till förmån för eget förslag.  
 
Beslutet ska skickas till 
Samtliga nämnder 
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